
TIPO ATTO PROVVEDIMENTO SENZA IMPEGNO con FD

N. atto  DN-03 / 1046 del 30/10/2014

Codice identificativo    1073236

PROPONENTE   Finanze - Provveditorato - Aziende

OGGETTO

“PISA SMART INNOVATIVE CITY” -  APPELLO ALLE COMPETENZE - 2014:  
PROROGA SCADENZA TERMINI PER LA PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE              

Istruttoria Procedimento

Posizione Organizzativa responsabile

Dirigente della Direzione SASSETTI CLAUDIO

COMUNE DI PISA



DIREZIONE FINANZE PROVVEDITORATO AZIENDE

PROVVEDIMENTO 

OGGETTO:  “Pisa  Smart  Innovative  City”  –   Appello  alle  competenze  -  2014:   proroga 
scadenza termini per la presentazione delle domande

IL DIRIGENTE

RICHIAMATO il  proprio  Provvedimento  Dn-03  n.  917  del  25  settembre  2014  con  cui è  stato 
approvato l’ “Appello alle competenze - 2014” avente natura di Avviso finalizzato a conoscere le 
attività presenti sul territorio, rafforzare la coesione e lo sviluppo locale per favorire la crescita di 
un’economia  basata  sulla  conoscenza e l’innovazione  e  adottare una pianificazione  strategica 
territoriale che facili l’accesso congiunto ai finanziamenti;

CONSIDERATO  che  l’Avviso  succitato  fissa  per  il  giorno  30  ottobre  2014  il  termine  per  la 
presentazione  delle domande;

RAVVISATA la necessità, al fine di garantire  la più ampia e proficua  partecipazione all’Avviso in 
oggetto da parte dei soggetti interessati, di prorogare il suddetto termine al  giorno 10 novembre 2014; 

RITENUTO di  dare  idonea  pubblicizzazione  all’avviso  di  proroga  mediante  pubblicazione  all’Albo 
Pretorio e sul sito istituzionale del Comune di Pisa nonché, eventualmente, con le ulteriori modalità che 
saranno individuate dall’Ufficio di Gabinetto del Sindaco;

D E T E RM I N A

1. di prorogare per le motivazione espresse in premessa  i termini di scadenza dell’Appello alle 
competenze - 2014 al giorno 10/11/2014 e di confermare, per il resto, il contenuto dell’Avviso 
così come pubblicato in data 25 settembre u.s;

2. di dare atto che la comunicazione di cui al presente atto sarà pubblicata all’Albo Pretorio del 
Comune di Pisa e sul sito istituzionale del Comune di Pisa nonché, eventualmente, con le 
ulteriori modalità che saranno individuate dall’Ufficio di Gabinetto del Sindaco a decorrere 
dalla data dell’atto stesso ;

IL DIRIGENTE

(dott. Claudio Sassetti)

                                         

COMUNE DI PISA



“Documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 23ter del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice 
dell'Amministrazione digitale. Tale documento informatico  è memorizzato digitalmente su banca dati del Comune di Pisa. 


	TIPO ATTO PROVVEDIMENTO SENZA IMPEGNO con FD
	OGGETTO
	IL DIRIGENTE

